
Allegato D) 
  Scheda offerta tecnica 

 
 
 

 
Il sottoscritto / legale rappresentate (o agente munito di procura) 
 
 
(nome, cognome , luogo e data di nascita, residenza) 
   
per l’impresa 
 
 
 
in nome e per conto della Società che rappresenta, nonché delle eventuali Società coassicuratrici,  
 

dichiara 
 
1) di presentare offerta per i seguenti lotti: 
 

Lotto Indicare con �  
il lotto per il quale si presenta l’offerta 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  



 
 
2) che l’offerta viene formulata con l’impegno:  
 

Lotto di accettare 
il capitolato tecnico 

di non accettare 
il capitolato tecnico 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   
Note per la compilazione: 
� contrassegnare con � se si accetta o meno il capitolato 

tecnico di riferimento; 
� in caso di non accettazione completare il modello a seguire 

indicando il lotto e le variante/i che si intende apportare al 
capitolato tecnico di riferimento 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data…………………………………….  Firma………………………………… 
 
Allegare copia fotostatica della carta d’identità del sottoscrittore.  



 
Allegato D) 
Scheda per varianti  
 
 
 
 
per il rischio  Lotto n  

    
 
La Società offerente subordina l’offerta economica alle seguenti varianti: 
 

Tipo di variante1 
Rif. Articolo del 

capitolato tecnico 
e pagina Annullato Annullato e 

sostituito 

Integrato e 
parzialmente 
modificato 

Contenuto variante2 

 pag.      

 pag.     

 pag.     

 pag.     

 pag.     

 pag.     

 pag.     

 pag.     

 pag.     

 pag.     
 
 
 
 
 

Data…………………………………….  Firma………………………………… 
 

                                                           
1 Indicare con � il tipo di variante  
2 È possibile allegare anche copia fotostatica del testo normativo di riferimento che l’offerente 
intende richiamare previa compilazione e sottoscrizione del presente modulo. In tale caso nella 
parte “Contenuto variante del prospetto” dovrà richiamarsi la dicitura vedasi copia fotostatica 
allegata o altra di tenore equivalente. 


